"IN PREFEITURA DE
WM* TIE

*tk.." DE MÃOS DADAS COM VOCÊ
AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ADOÇÃO DE DILIGÊNCIA

A Comissão Permanente de Licitação, torna público e para conhecimento dos interessados,
que fará diligência complementar, para verificar fatos, nos temos do Art. 43, § 3° da Lei
federal n° 8.666/93 e suas alterações, para fms de sanar omissão simples de assinatura na
declaração exigida no item 3.8 do edital da TOMADA DE PREÇOS N° 2023.10.18.1, cujo objeto
é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE CONCLUSÃO DA SEXTA ETAPA

DO ESTÁDIO MUNICIPAL HORACIO DOMINGOS DE SOUSA - DOMINGÃO, CONFORME PROJETO DE

ENGENHARIA, apresentada pela empresa WERCON CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA
— ME junto aos seus documentos de habilitação, a qual CONVOCAMOS para se fazer
representar através do seu sócio administrador Sr. José Wagner Ferreira da Silva, em sessão
pública a se realizar no dia 15/12/2023 is 09h, sob pena de Inabilitação. Ficam também
convocados os demais licitantes caso queiram se fazer representar nesta sessão. Maiores
informações no endereço da CPL ou pelo telefone 85.3222.0583. Horizonte/CE, 11 de
dezembro de 2023. Rosilfindia Ribeiro da Silva — Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 12 DE DEZEMBRO DE 2023
- Imprensa Oficial do Município: Diário Oficial do Município - DOM

Sitio da PMH: www.horizonte.ce.2ov.br
- Sitio do TCE: www.tce.ce.20v.br

o OP"C inr .; I tilt* te tpv t:t o'ks- tt/ :t hot zoott: